2024年 12月 10日
各 位

ロシュ社による再発又は難治性の濾胞性リンパ腫に対する
Lunsumio の 4年データ発表について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、Lunsumio®（一般名：

モスネツズマブ）について、本日、ロシュ社が第 66回米国血液学会（ASH：American Society of
Hematology）年次総会において、再発又は難治性の濾胞性リンパ腫に対する海外第Ⅱ相臨床試験
（GO29781）の 4年データ発表に関するプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。

・ New and updated data for Roche's fixed-duration Columvi and Lunsumio at ASH

2024 reinforce their potential to improve outcomes for people with lymphoma
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2024-12-10

上記本文中に記載された製品名は、法律により保護されています。

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.roche.com/media/releases/med-cor-2024-12-10